הצעת חוק הכשרות לאנשי מקצוע בנושא זיהוי ודיווח על התעללות בילדים, התשפ"ג–2023

אנשי מקצוע העובדים במערכת הבריאות, במערכת הרווחה או (א)

במערכת החינוך, אשר עיסוקם מותנה בקבלת רישיון או תעודה, או שתעודה

היא תנאי להעסקתם, יחויבו בהכשרה ייעודית בנושא זיהוי ודיווח על

התעללות בילדים, כתנאי לקבלת הרישיון או התעודה.

.1 התניית קבלת

רישיון או תעודה

בהכשרה ייעודית

השתתפות בהכשרה ייעודית כאמור בסעיף קטן (א), שנכללת בתוכנית (ב)

הלימודים המכשירה לאותו מקצוע, תיחשב כעמידה בהוראות חוק זה.

שר הרווחה והביטחון החברתי, שר הבריאות ושר החינוך רשאים (ג)

לקבוע בתקנות רשימת בעלי מקצוע שיחויבו בהכשרה כאמור, ואת מסגרת

ההכשרה והיקפה, כל אחד בתחום אחריות משרדו.

ר ב ס ה י ר ב ד

לאנשי מקצוע העובדים במערכות הבריאות, הרווחה והחינוך תפקיד חשוב באיתור ילדים שעוברים
התעללות ובדיווח על כך לגורמי הטיפול והאכיפה (עובדים סוציאלים לפי חוק הנוער (טיפול והשגחה),

התש"ך–1960, או משטרה).
מערכות אלה מלוות את הילדים ומוטלת עליהם אחריות רבה לתרום למניעה, איתור וטיפול במקרים
של התעללות מינית בילדים ומשפחתם. לעיתים קרובות אנשי המקצוע באותן המערכות הם אלה

שעשויים לזהות פגיעות פיזיות או נפשיות אצל הילדים במסגרת הליכי טיפול שגרתיים.